
Zarządzenie nr 81/2011 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsk 
z dnia 27 grudnia 2011 r.  

 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do zmiany sposobu użytkowania części  
powierzchni  Domu Studenta Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zlokalizowanej  

na III i IV piętrze Domu Studenta. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust 2  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 01.01.2012 r. zobowiązuje się odpowiednie jednostki organizacyjne do administracji do 

podjęcia działań zmierzających do zmiany sposobu użytkowania części powierzchni Domu Studenta 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zlokalizowanej na III i IV piętrze Domu Studenta. 

2. Powierzchnia zlokalizowana na III i IV piętrze Domu Studenta, dotychczas służąca zaspokajaniu 

celów mieszkalnych studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, po dokonaniu niezbędnych 

prac technicznych i uzyskaniu stosownych zezwoleń związanych ze zmianą sposobu ich 

użytkowania będzie służyć na potrzeby dydaktyczne (III piętro) i biurowe (IV piętro) Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 


